平成 30 年 9 月 2 日

各地区選抜関係者 様

三重県バレーボール協会

ビーチバレーボール連盟

平成 30 年度 中学生対象ビーチバレーボール強化練習会について

平素はビーチバレーボール競技発展のため、ご理解とご協力を賜り暑くお礼申し上げます。

さて、昨年の愛媛国体よりビーチバレーボールが正式種目となり、来年の茨城国体から種別が少年の

部に変更になることが正式決定しました。3 年後の平成 33 年に行なわれる地元開催『とこわか国体』で

は現在の中学生が対象になります。

そこで、現在、中学 3 年生の地区選抜選手を対象に『国体に向けた強化』としてのビーチバレーボール

教室を行いたいと考えております。バレーボールのようで少し違う種目でもあるビーチバレーボールを

中学生の間に経験してもらいたいと考えています。関係者の方々、保護者の方々におかれましては、ご

理解を頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

平成 30 年 9 月 17 日(月)   津市御殿場海水浴場(競艇場側)       9:00～13:00

                          （各地区選抜選手３年生対象）

平成 30 年 9 月 30 日(日)   津市御殿場海水浴場(競艇場側)    9:00～13:00

                                                （各地区選抜選手３年生対象）

《申込み方法》

申し込み用紙に記入の上、郵送又は FAX で下記まで申し込み下さい。

    〒512-0921 三重県四日市市尾平町字永代寺 2745

 ビーチバレーボール連盟事務局（四日市商業高等学校内） 井上綾子

    FAX 059-331-8327  携帯 090-1091-6672  〆切 平成 30 年 9 月 14 日(金)

《注意事項・持ち物》

＊服装はインドアの練習着などでかまいません。

＊飲み物、砂が熱くなるかもしれないので破れても良い靴下、日焼け対策として日焼け止め・サングラ

ス・帽子などを持ってきて下さい。雨が降りそうな場合は大きなゴミ袋、カッパなども持ってきて下さ

い。

連絡先：三重県バレーボール協会

                            理事⾧ 木村 敬司

                           ビーチバレーボール連盟

理事⾧兼強化委員⾧ 井上 綾子